
ZARZĄDZENIE NR 104 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 241.939.805,41 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 238.884.011,63 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.055.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.759.049,80 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 291.317.740,37 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 236.911.710,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 54.406.029,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.759.049,80 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4053D3-F1DD-47BC-B767-225960572C77. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 104
z dnia 2021-07-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 14 439,002 632 394,08 2 646 833,08

Ośrodki pomocy społecznej85219 14 439,00194 946,54 209 385,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 439,0028 696,00 43 135,00

RAZEM DOCHODY 14 439,00241 925 366,41 241 939 805,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4053D3-F1DD-47BC-B767-225960572C77. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 104
z dnia 2021-07-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 14 439,00568 684,00 583 123,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 14 439,0028 696,00 43 135,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 439,0028 696,00 43 135,00

RAZEM DOCHODY 14 439,0069 744 610,80 69 759 049,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4053D3-F1DD-47BC-B767-225960572C77. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 104
z dnia 2021-07-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 298 403,86 2 298 403,86

Pozostała działalność75495 0,00103 410,00 103 410,00

Wydatki bieżące 7 000,00 95 410,0088 410,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 000,00 95 410,0088 410,00

Wydatki majątkowe -7 000,00 8 000,0015 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-7 000,00 8 000,0015 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0074 328 970,18 74 328 970,18

Szkoły podstawowe80101 -12 000,0046 853 054,00 46 841 054,00

Wydatki bieżące -12 000,00 46 590 054,0046 602 054,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-12 000,00 38 795 736,0038 807 736,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 12 000,001 824 379,00 1 836 379,00

Wydatki bieżące 12 000,00 1 836 379,001 824 379,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

12 000,00 1 718 014,001 706 014,00

Pomoc społeczna852 14 439,0015 146 915,96 15 161 354,96

Ośrodki pomocy społecznej85219 14 439,007 475 619,82 7 490 058,82

Wydatki bieżące 14 439,00 7 490 058,827 475 619,82

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 289,00 689 027,42686 738,42

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

14 150,00 111 497,0097 347,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 000,00 6 689 534,406 691 534,40

RAZEM WYDATKI 14 439,00291 303 301,37 291 317 740,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4053D3-F1DD-47BC-B767-225960572C77. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 104
z dnia 2021-07-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 14 439,00568 684,00 583 123,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 14 439,0028 696,00 43 135,00

Wydatki bieżące 14 439,00 43 135,0028 696,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

289,00 638,00349,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

14 150,00 42 497,0028 347,00

RAZEM WYDATKI 14 439,0069 744 610,80 69 759 049,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4053D3-F1DD-47BC-B767-225960572C77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

